第 1页   共 2页

渣打银行（中国）有限公司

关于手机银行基金线上交易费率优惠活动的公告

为答谢客户对渣打银行（中国）有限公司（以下简称“我行”）手机银行基金线上交易业

务的支持，我行在 2016 年 11 月 7 日至 11 日期间对通过手机银行申购我行代销基金以及新开

通我行代销基金的定期定额申购计划开展手续费优惠活动，具体规则如下：

1、 优惠活动：2016 年 11 月 7 日至 2016 年 11 月 11 日。

2、 活动规则：在此优惠活动期间，客户通过我行手机银行申购我行代销基金的，将

享受申购手续费优惠 1 折起；客户通过手机银行新开通我行代销基金定期定额申

购计划的，由该计划产生的每月实际定期定额申购交易将享受申购手续费 1 折优

惠。基金招募说明书规定申购费率为固定金额的，则按基金招募说明书中费率规

定执行，不再享有费率优惠。

3、 参与本次优惠活动的基金名单具体如下：

基金代码 基金名称 基金公司

000550 广发新动力 广发基金管理有限公司

000652 博时裕隆混合 博时基金管理有限公司

001001 华夏债券 A 华夏基金管理有限公司

050002 博时沪深 300 指数 博时基金管理有限公司

110029 易方达科讯 易方达基金管理有限公司

160106 南方高增长 南方基金管理有限公司

202005 南方成份精选前收费 南方基金管理有限公司

202011 南方优选价值前收费 南方基金管理有限公司

202101 南方宝元 南方基金管理有限公司

270006 广发策略优选前收费 广发基金管理有限公司

270021 广发聚瑞 广发基金管理有限公司

第 2页   共 2页

288002 华夏收入 华夏基金管理有限公司

370021 上投摩根分红添利 A 上投摩根基金管理有限公司

373010 上投摩根双息平衡 上投摩根基金管理有限公司

377240 上投摩根新兴动力 上投摩根基金管理有限公司

377530 上投摩根行业轮动 上投摩根基金管理有限公司

470006 汇添富医药保健 汇添富基金管理有限公司

470009 汇添富民营活力 汇添富基金管理有限公司

470098 汇添富逆向投资 汇添富基金管理有限公司

519069 汇添富价值精选 汇添富基金管理有限公司

968010 摩根太平洋证券人民币累计 上投摩根基金管理有限公司

968011 摩根太平洋证券美元累计 上投摩根基金管理有限公司

备注：968010 和 968011 两款基金享受申购手续费 4 折优惠，且不开放定期定额申购交易。

        我行高度重视投资者服务和投资者教育，特此提醒投资者需正确认知基金投资的风险和

长期收益。

重要提示：

1、  就本资料所涉代销基金产品，我行仅作为受相关基金管理人/发行人委托代为销售其

产品的代理人，并不保证投资本金安全，不承诺投资收益，也不对投资损失承担责

任。基金有风险，投资需谨慎。

2、 我行对本次优惠活动拥有最终解释权。

特此公告。

渣打银行（中国）有限公司

2016 年 11 月 4 日